OSF-OSMANLI PORTFOY BALKAN SERBEST FON

I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
-)Yéneticinin Unvani

-)Fon Tutar

-)Fon Pay Sayisi

-)Fon Toplam Degeri
G-)Tedavuldeki Pay Sayisi
H-)Fonun Kurulus Tarihi
I-)Fonun Siresi
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Nisan 2018

OSF-OSMANLI PORTFOY BALKAN SERBEST FON
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.
OSMANLI PORTFOY YONETIMI A.S.

200.000.000,00
200.000.000,00
41.859.116,76
50.214.973,000
16 Ekim 2017
Siresizdir.

II-FONUN PERFORMANSINA iLISKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati
B-)Onceki Ay Pay Fiyati
-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani
-)Yilbasina Goére Fiyat Artis Orani
-)Yilik Pay Fiyati Artig Orani
-)Ortalama Menkul Kiymet Yuzdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-) Ozel Sektor Tahvili
e-)Devlet Tahvili Repo
f-) BPP
g-) Opsiyon
h-) Varant
i-)Degerli Maden
j-) Mevduat
k-) Katilim Hesabi
I-)Diger
G-)Aylik Ortalama Tedavil Orani
H-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
I-)Portféylin Ortalama Vadesi
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
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0,833598
0,823003
1,29
1,09
1,09

0,00
0,00
9,50
89,89
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,60
0,00
0,01
25,107

0,00
0,00
0,07
0,00
0,00
0,00
212,71

MK KODU VADE NOMINAL DEGER RAYIG DEGERI ORAN%
BORCLANMA SENETLERI
TOPLAM: 60.240.000,00 95.502.342,09 99,40
MEVDUAT
Mevduat 02/05/18 11.998,04 12.006,72 0,01
Mevduat 02/05/18 570.391,55 570.832,24 0,59
TOPLAM: 582.389,59 582.838,96 0,60
PORTFOY DEGERI: 60.822.389,59 96.085.181,05 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFQOY DEGERI 96.085.181,05 229,54 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,00 0,00 %
C-)ALACAKLAR 51.977,29 0,12 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -54.278.041,58 -129,67 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI

41.859.116,76

100,00 %



V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portféyden 1,14 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 10.789,68 0,0258 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu 247,20 0,0006 %
Tescil ve llan Giderleri
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 325,06 0,0008 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi 184,50 0,0004 %
Bagimsiz Denetim Kuruluglarina 666,00 0,0016 %
Odenen Denetim Ucreti
BIST KYD Ucreti 291,60 0,0007 %
TOPLAM:

12.505,18 0,0299 %

VI-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERI ALIM i$LEMLERi
Doviz Cinsi Alig Miktari Alig Tutan Satig Miktan Satig Tutar




